
Oznámení o prohlášení neodevzdaných akcií za neplatné – PAS Zábřeh na Moravě a.s.  
 

 

 strana 1 (Σ 1) 
 

PAS Zábřeh na Moravě a.s., se sídlem Zábřeh, U Dráhy 828/8, PSČ: 789 13, IČ: 451 92 251, spisová značka B 385 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Oznámení 
o prohlášení neodevzdaných akcií za neplatné 

PAS Zábřeh na Moravě a.s. 
 

 

Představenstvo společnosti PAS Zábřeh na Moravě a.s., se sídlem U Dráhy 828/8, 789 13 

Zábřeh, IČ 451 92 251, zapsané u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 385 (dále jen 

„Společnost“), touto cestou oznamuje přijetí rozhodnutí podle § 346 odst. 1 věty první 

zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (dál jen „ZOK“). 

Vzhledem k tomu, že 

I. na valné hromadě Společnosti bylo dne 21.10.2016 přijato usnesení o nuceném 

přechodu vlastnického práva ke všem akciím Společnosti na společnost Zábřeh – 

TVK, s.r.o., IČ 05232716, se sídlem U Dráhy 325, 273 51 Velké Přítočno, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 260383 (dále jen „Hlavní akcionář“) coby Hlavního akcionáře Společnosti 

(dále jen „Usnesení o vytěsnění“); 

II. dne 26.11.2016 došlo k přechodu vlastnického práva ke všem akciím Společnosti 

na Hlavního akcionáře (dále jen „Den přechodu“); 

III. Společnost i Hlavní akcionář informovali ostatní akcionáře a postupu a o lhůtách 

pro odevzdání akcií Společnosti; a 

IV. lhůta pro odevzdání akcií uplynula dne 27.12.2016 a dodatečná patnáctidenní 

lhůta pro odevzdání akcií pak dne 11.01.2017; 

rozhodlo představenstvo Společnosti v návaznosti na § 387 odst. 2 ZOK o prohlášení 

neodevzdaných akcií za neplatné, a to ke dni 12.01.2017. 

Rozhodnutí o zneplatnění se týká následujících akcií: 

č. 45289 až 46426; 46822 až 46873; 47378 až 47497; 47632 až 47661; 47847 až 47871; 

48038 až 48077; 48298 až 48317; 48422 až 48436; 48496 až 48509; 48552 až 48565; 

48748 až 48761; 48816 až 48835; 48886 až 48895; 49026 až 49045; 49056 až 49065; 

49246 až 49255; 49266 až 49275; 49356 až 49365; 49420 až 49426; 49434 až 49440; 

49455 až 49461; 49469 až 49475; 49560 až 49566; 49616 až 49622; 49665 až 49671; 

49807 až 49811; 49817 až 49821; 49862 až 49866; 49867 až 49871; 49882 až 49886 a 

49902 až 49906. 

 
V Zábřehu dne 12.01.2017 

Jaroslav Körner 
místopředseda představenstva 

 


		2017-01-13T08:40:52+0100
	Jaroslav Körner




